
NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ 
 

 

 

 

 

Třinec, 20. 2. 2020 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 

 

 
Název VZ:  Provádění odborné údržby a servisu zdravotnických prostředků -    

                        elektrických polohovatelných lůžek 

 

Číslo VZ: TRI/Buj/2020/004/BTK poloh. lůžek (v systému EZAK č. P20V00000028) 

 

Druh VZ: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

 

„Vážení obchodní přátelé, dovoluji si Vám zaslat dotaz k veřejné zakázce. 

 

Zadávací dokumentace:  

6.2. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

• Cena za provedení BTK včetně cestovních a ostatních výloh má obsahovat celkovou cenu za 3 roky pro celkový 

počet lůžek 756ks včetně potřebných výjezdů? 

o 2020 160ks 

o 2021 342ks 

o 2022 254ks“ 

 

Zadavatel požaduje uvedení jednotné ceny (1x) BTK včetně cestovních a ostatních výloh za 1 rok bez 

DPH, a to jednotně pro všechny typy lůžek, antidekubitních matrací a gynekologického křesla, které 

jsou uvedeny v příloze č. 1  zadávací dokumentace za podmínek trvání smluvního vztahu po dobu 3 let 

(viz návrh Servisní smlouvy,  článek VI, bod 1.). 

V případě, že u některých položek dodavatel zajišťuje BTK za období delší než jeden rok, bude 

nabízená cena BTK za 1 rok při následné fakturaci v každém roce adekvátně upravena (např. v 

případě BTK prováděného 1x za 2 roky stanoví dodavatel cenu BTK ve výši 1).  

 

 

 

 

 



strana 2/2 

„Servisní smlouva:  

5.1. Cena plnění a platební podmínky 

• Cena za 1 hod. provedeného servisního úkonu 

o Cena servisního úkonu se liší v závislosti na typech lůžek, jinou cenu má hodinová sazba u mechanického lůžka 

Praktika, jinou cenu u lůžek Eleganza, Eleganza Smart, Novos a jinou cenu u lůžek Multicare, Eleganza 3XC, 

Eleganza 3 a u aktivních antidekubitních matrací Virtuoso a gyn. křesla Radius“ 

Zadavatel požaduje uvedení jednotkové ceny za 1 hod. provedeného servisního úkonu jednotně pro 

všechny typy lůžek, antidekubitních matrací a gynekologického křesla, které jsou uvedeny v příloze č. 1  

zadávací dokumentace.   

„o Rovněž tak je rozdílná sazba DPH 

o Mohu tedy rozšířit tabulku v Krycím listě nabídky i v Servisní smlouvě?“ 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé veškeré cenové položky uvedené v zadávací dokumentaci a všech 

přílohách vyčíslili jako ceny bez DPH. Tímto zadavatel v zadávací dokumentaci mění bod 6.3 a ruší 

bod 6.4. Dále mění přílohy zadávací dokumentace, a to Krycí list a návrh Servisní smlouvy, a vydává 

je v nové podobě.  

Každý dodavatel je povinen ve své nabídce vycházet z těchto nebo použít tyto aktualizované přílohy 

zadávací dokumentace. Nepoužití těchto příloh bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a 

takový dodavatel bude vyloučen ze zadávacího řízení.  

 

 

Ostatní podmínky stanovené v zadávací dokumentaci, zvláště pak termín podání nabídky 

prostřednictvím systému EZAK, se tímto nemění. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Lucie Bujáková v.r. 

administrátor veřejných zakázek 

 

 


